
            
            
                Přejít k obsahu
            
            |
            Přejít k hlavnímu menu
                |
                Přejít k vyhledávání
        


    
    


        
            
                
                        
                                    

Masarykova univerzita Pedagogická fakulta        

                        


                    
                        

                            
                                
                                    
                                        Hledej ...
                                        
                                            
                                            
                                                Hledej ...
                                            
                                        
                                    

                                

                            



    
        
                
                    English
                
        

    



                        
                            
                                
                                    	
                                                
                                                    
                                                
                                            
	
            
                
                        
                            EN
                        
                

            

    
	
                                                
                                                    
                                                
                                            


                                

                            

                        
                    

                

            



                
                    
                        
                            

    	
                        
                            
 Aktuálně 
                                    
                            
                                
                        
                            
                                    	
                        
                            
Kalendář akcí
                            
                        
                    
	
                        
                            
Aktuality
                            
                        
                    
	
                        
                            
Volná místa (nejen) pro absolventy fakulty
                            
                        
                    
	
                        
                            
Napsali o nás
                            
                        
                    
	
                        
                            
Pro média
                            
                        
                    
	
                        
                            
Pomáháme
                            
                        
                    



                            

                    
	
                    
Uchazeči                        
                    
                    
                        
                        
            
        
        
                        

        
			Bakalářské a magisterské studium
		

    
            	

                
                    Obory                
                            
	

                
                    Jak se přihlásit?                
                            
	

                
                    Proč studovat u nás?                
                            
	

                
                    Podmínky přijímacího řízení                
                            
	

                
                    Často kladené dotazy                
                            
	

                
                    Den otevřených dveří                
                            



    




        

        
                        

        
			Další možnosti studia
		

    
            	

                
                    Navazující magisterské studium                
                            
	

                
                    Doktorské studium                
                            
	

                
                    Rigorózní řízení                
                            
	

                
                    Celoživotní vzdělávání                
                            



    




                        


        
            
                                                E-přihláška
                                            
        




        

        
                        

    
                
                        

        

    





        

        

        








                    

                
	
                    
Celoživotní vzdělávání                        
                    
                    
                        
                        
            
        
        
                        

        
			Pro zájemce o CŽV 
		

    
            	

                
                    Přijímací řízení a nabídka oborů                
                            
	

                
                    Jak se stát účastníkem CŽV                
                            
	

                
                    Často kladené dotazy                
                            
	

                
                    Zápis                
                            



    




        

        
                        

        
			Pro účastníky
		

    
            	

                
                    Rozvrhy a harmonogram akademického roku                
                            
	

                
                    Katalogy předmětů                
                            
	

                
                    Formuláře a žádosti                
                            
	

                
                    Legislativa a vnitřní směrnice                
                            
	

                
                    Závěrečné zkoušky a závěrečná práce                
                            
	

                
                    Informace o platbách a ceník                
                            
	

                
                    Karta účastníka CŽV                
                            



    




        

        
                        

        
			Ostatní 
		

    
            	

                
                    Pro zaměstnance                
                            
	

                
                    Kalendář akcí                
                            
	

                
                    Aktuality                
                            
	

                
                    Kontakt                
                            



    




                        


        
            
                                                Nabídka kurzů
                                            
        




        

        

        








                    

                
	
                        
                            
 Výzkum 
                                    
                            
                                
                        
                            
                                    	
                        
                            
Věda a výzkum
                            
                        
                    
	
                        
                            
Výzkumné projekty
                            
                        
                    
	
                        
                            
Výzkumná pracoviště
                            
                        
                    
	
                        
                            
Habilitace a jmenování profesorem
                            
                        
                    
	
                        
                            
Vědecká rada
                            
                        
                    
	
                        
                            
Ediční a publikační činnost
                            
                        
                    
	
                        
                            
(Post)doktorandská škola
                            
                        
                    
	
                        
                            
HR Award / HRS4R
                            
                        
                    



                            

                    
	
                    
O nás                        
                    
                    
                        
                        
            
        
        
                        

        
			O nás
		

    
            	

                
                    Katedry a instituty                
                            
	

                
                    Děkanát                
                            
	

                
                    Akademický senát                
                            
	

                
                    Organizační struktura                
                            
	

                
                    Lidé na fakultě                
                            
	

                
                    Úspěchy a ocenění                
                            



    




        

        
                        

        
			Ostatní
		

    
            	

                
                    Bezpečné prostředí                
                            
	

                
                    Vzdělávání pro veřejnost                
                            
	

                
                    Významné dokumenty                
                            
	

                
                    Fakultní školy                
                            
	

                
                    Kariéra a uplatnění                
                            



    




                        


        
            
                                                Kontakt
                                            
        




        

        
                        

    
                
                        

        
        
                O HR AWARD na Pedagogické fakultě MU

        


    





        

        

        








                    

                









	
                
                    Studující
                
            
	
                
                    Zaměstnanci
                
            

                            

                        

                            
                                
                                 
                            
                        

                    

                
            

        


    



    
        
Zde se nacházíte:

            	
                
                    Aktuálně
                
                


	
                            
            Články

                            
                        
                    

	
                             Kurzy češtiny jako druhého jazyka na PdF MU

                            
                    


            

        Kurzy češtiny jako druhého jazyka na PdF MU
        
                
                    
1. 11. 2022                    
                
                                



            

    






            
                        



        

    Pod vedením Katedry českého jazyka a literatury a ve spolupráci s Katedrou ruského jazyka a literatury jsou v jarním semestru realizovány následující kurzy češtiny jako druhého jazyka:




        


                        


skupina: Mírně pokročilí A (2 x 2 hodiny/týden)

                        



        

    pondělí 8:00 – 9:30, učebna 60

středa 14:00 – 15:30, učebna 21

max. počet účastníků 20: studenti PdF, studenti MU, akademičtí pracovníci MU, mimo MU

jazyková úroveň kurzu A2




        











skupina: Mírně pokročilí B (2 x 2 hodiny/týden)

                        



        

    úterý 18:00 – 19:30, učebna 64

čtvrtek 17:00 – 18:30, učebna 67

max. počet účastníků 20: studenti PdF, studenti MU, akademičtí pracovníci MU, mimo MU

jazyková úroveň kurzu A2




        











skupina: Začátečníci (2 x 2 hodiny/týden) 

                        



        

    středa 16:00 – 17:30, učebna 11

pátek 16:00 – 17:30, učebna 67

max. počet účastníků 10: studenti PdF, studenti MU, akademičtí pracovníci MU, mimo MU

jazyková úroveň kurzu A1




        















                        



        

    Vyučují studenti programu: Učitelství ČJ a literatury se zaměřením na žáky s odlišným mateřským jazykem PdF MU

Koordinátorka pro začleňování a výuku češtiny jako druhého/cizího jazyka

Mgr. Hana Svobodová, Dr. phil.

Katedra českého jazyka a literatury PdF MU

kontakt: svobodova.kcj@ped.muni.cz




        


        









        



            
                
                Sdílet 
            
            
                        
            Facebook
        
        
            Twitter
        
        
            LinkedIn
        
        
            E-mail
        

            






                
                

        




    
        

Více článků
            
                	



    
            
        

                

        
            
            
        
                

                
                    22. 2.
                

    

     
Výdejníky filtrované vody LOKNI ušetřily na PED MUNI v roce 2023 téměř 15 tisíc PET lahví      


Na fakultě proběhla instalace první filtrační stanice LOKNI v květnu 2023. Filtrační stanici naleznete v suterénu u Konferenční a relaxační místnosti (RUV). Ke konci roku jsme instalovali druhou stanici, která se nachází v budově CVIDOS u zamykatelných skříněk před vstupem do knihovny.
            
            
        


            
    








                        
	



    
            
        

                

        
            
            
        
                

                
                    13. 2.
                

    

     
105 Let MU: Prestižní ocenění pro osobnosti spojené s pedagogickou fakultou      


Ve středu 31. ledna 2024 se udělovala ocenění osobnostem, které se výjimečně zasloužili o rozvoj Masarykovy univerzity. Událost, která se stala součástí oslav 105. výročí založení naší univerzity, proběhla v aule Karla Engliše na Právnické fakultě MU. Celkem bylo oceněno více než 30 osobností.
            
            
        


            
    








                        
	



    
            
        

                

        
            
            
        
                

                
                    5. 2.
                

    

     
Komentovaná prohlídka výstavy Kriticky ohrožené jevy našich nářečí      


Zveme vás na komentovanou prohlídku výstavy Kriticky ohrožené jevy našich nářečí.
            
            
        


            
    








                        
	



    
            
        

                

        
            
            
        
                

                
                    2. 2.
                

    

     
Omezení provozu studijního oddělení PdF MU      


Chystá se asi tříměsíční přestavba kanceláří na chodbě studijního oddělení.
            
            
        


            
    








                        


            

            
                
                    Přehled všech článků
                
            

    




        


    


        




            

        
        
        
            
                
Aktuálně
                        

                
            

                
                    	
                                    
                                        Články, aktuality, zajímavosti
                                    
                                
	
                                    
                                        Kalendář akcí
                                    
                                
	
                                    
                                        Koronavirus
                                    
                                
	
                                    
                                        Volná místa (nejen) pro absolventy fakulty
                                    
                                


                

        





        
            
                
Uchazeči
                        

                
            

                
                    	
                                    
                                        Bakalářské studium a magisterské studium
                                    
                                
	
                                    
                                        Navazující magisterské studium
                                    
                                
	
                                    
                                        Rigorózní řízení
                                    
                                
	
                                    
                                        Doktorské studium
                                    
                                


                

        





        
            
                
Celoživotní vzdělávání
                        

                
            

                
                    	
                                    
                                        Aktuality
                                    
                                
	
                                    
                                        Pro zájemce
                                    
                                
	
                                    
                                        Pro účastníky
                                    
                                
	
                                    
                                        Pro zaměstnance
                                    
                                
	
                                    
                                        Nabídka kurzů
                                    
                                


                

        





        
            
                
Výzkum
                        

                
            

                
                    	
                                    
                                        Věda a výzkum
                                    
                                
	
                                    
                                        Editační a publikační činnost
                                    
                                
	
                                    
                                        Vědecká rada
                                    
                                
	
                                    
                                        Habilitace a jmenování profesorem
                                    
                                
	
                                    
                                        HR Award
                                    
                                


                

        





        
            
                
O nás
                        

                
            

                
                    	
                                    
                                        O fakultě
                                    
                                
	
                                    
                                        Akademický senát
                                    
                                
	
                                    
                                        Organizační struktura
                                    
                                
	
                                    
                                        Zaměstnanci fakulty
                                    
                                
	
                                    
                                        Kontakt
                                    
                                


                

        

        

        





                    
                        
                                    
                                        
                                            
                                                Pošta
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Starý web
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Knihovna
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Moodlinka
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                IS MU
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                INET
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Informace o Cookies
                                            
                                        

                                    

                        

                    


    
        
            
        
        
                        

    
                

    





        

        
                        




    Jsme hrdým držitelem ocenění HR Excellence in Research Award, evropského certifikátu kvality HR procesů.





        

        
                        


        
            
                                                Zjistěte více
                                            
        




        

        

        








    




                    
                        
                                © 2024 Masarykova univerzita
                                

                            
                                    Správce webu
                                                                    Cookies
                            
                        


                            
                                            
                                                Facebook
                                            
                                            
                                                Instagram
                                            
                                            
                                                Twitter
                                            
                                            
                                                Youtube
                                            
                                            
                                                Spotify
                                            
                                            
                                                LinkedIn
                                            
                                                
                                                    e-mail
                                                
                                            
                                                Email
                                            
                                                            

                    


                

            

        


    
            
                Používáte starou verzi internetového prohlížeče. Doporučujeme aktualizovat Váš prohlížeč na nejnovější verzi.
            

            
                
                    Zavřít
                
            


    



    




    
    
